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Balıkesir ve Trabzon’da FETÖ operasyonu: 12Balıkesir ve Trabzon’da FETÖ operasyonu: 12
gözaltıgözaltı
ABONE OL

15 Temmuz 2016’da 251 vatan evladının şehit edildiği hain işgal girişimini
gerçekleştirilen Fetullahçı Terör Örgütü’ne (FETÖ) yönelik yürütülen operas...

15 Temmuz 2016’da 251 vatan evladının şehit edildiği hain işgal girişimini gerçekleştirilen Fetullahçı
Terör Örgütü’ne (FETÖ) yönelik yürütülen operasyonlar kararlılıkla sürüyor. Balıkesir ve Trabzon’da
örgüte yönelik operasyonlarda 12 şüpheli gözaltına alındı.

TRABZON’DA HÜCRE EVİNE OPERASYON: 3 GÖZALTI

Trabzon’da FETÖ üyelerinin saklandıkları ve gizli toplantılar yaptıkları “gaygubet evi” olarak
adlandırılan hücre evlerine yönelik, İl Emniyet Müdürlüğü İstihbarat Şube Müdürlüğü ile Kaçakçılık ve
Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince düzenlenen operasyonda, aralarında örgütün
“milli eğitim imamı”nın da bulunduğu 3 şüpheli gözaltına alındı.

İkamette yapılan aramada ele geçirilen 52 bin 100 lira, 12 bin 620 avro, bin 160 dolar ile çok sayıda
telefon ve bilgisayara da el konuldu.
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BALIKESİR’DE 9 GÖZALTI

Balıkesir Valiliğinden yapılan yazılı açıklamaya göre, Konya Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen
soruşturma kapsamında Bandırma 6. Ana Jet Üs Komutanlığında görev yapan 4 astsubay hakkında
yakalama kararı çıkarıldı.

Şüphelilerden A.T. E, İ.Ş. ve M.O. gözaltına alınırken senelik izinde olan Y.A’ya ulaşılamadı.

Balıkesir, Konya ve Diyarbakır Cumhuriyet Başsavcılıklarınca yürütülen soruşturma kapsamında ise 4
muvazzaf subay ve 2 şüpheli hakkında gözaltı kararı çıkarıldı.

İl Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, üsteğmenler Y.E, E.T, teğmen T.G,
astsubay T.G, bir havayolu şirketi çalışanı Y.B.D. ile müteahhit M.Ü’yü gözaltına aldı.

Şüphelilerin, soruşturmaların yapıldığı illere gönderileceği bildirildi.

Malatya merkezli FETÖ operasyonu: 10 gözaltı15 Temmuz

Muş’ta 3’ü askeri personel 6 şüpheliye FETÖ gözaltısı15 Temmuz

 # 15 Temmuz

  03 May 2018 - 20:14 - Gündem
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Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz 
sorumlu değildir
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